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Wszyscy Wykonawcy 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
POWIAT GOLUBSKO-DOBRZYŃSKI 
Plac 1000-lecia 25 
87-400 Golub-Dobrzyń 
 

Odpowiedź na zapytanie do SWZ 
 
 

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa macierzy dyskowej i urządzeń typu NAS dla Starostwa 
Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu” w ramach projektu „Cyberbezpieczny Powiat 
Golubsko-Dobrzyński”. 
 
Zadanie dofinansowane w ramach programu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.  
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 
prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), – dalej: ustawa Pzp, 
wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ: 
 
Pytanie: Czy dopuszczają Państwo wbudowane 2 porty 10GbE SFP+ SmartNIC w zamian za 2x 10 Gigabit 
Ethernet (RJ-45)? Ewentualnie porty 10GbE RJ45 poprzez kartę rozszerzeń ? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga, aby macierz posiadała 2 szt. portów RJ45 10GbE. Zamawiający nie 
wymaga, aby to były porty wbudowane, zatem dopuszcza się uzyskanie tych portów poprzez kartę 
rozszerzeń. Zamawiający nie dopuszcza 2 portów 10GbE SFP+SmartNIC. 

 
 

………………………………….…. 
Kierownik Zamawiającego 
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